מוחמד חסאבלה
ע"י ב"כ עו"ד סאם כסאברי ממשרד עו"ד עלי אבו לבן ועו"ד נביל זנאתי

בית משפט השלום באשקלון
[22.04.2025]

לפני כב' השופטת זהר דולב להמן
גזר דין

כתב האישום, הכרעת הדין והשתלשלות העניינים בתיק
1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מיום 19.1.25 בעבירות פציעה כשעבריין מזויין ו-החזקת סכין, לפי סעיפים

335(א)(1) ו-186(א) ל-חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) בהתאמה.
בהתאם לעובדות שנקבעו בהכרעת הדין, ב-24.10.20, סמוך ל-19:30, שהו הנאשם וא' א' (להלן: המתלונן)

במשמורת חוקית בכלא אלה (להלן: כלא אלה). בעת שהשניים שהו בתא 2, אגף 6 בכלא אלה (להלן: התא), ביקש
המתלונן מהנאשם לצאת מהתא כדי לאפשר לו לנוח. כרבע שעה לאחר מכן, ב-19:42:30, הנאשם נכנס לתא,

פיצוי בסך 4,000 ₪ למתלונן, עד תביעה 1 בכתב האישום.

הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.6.25 וכל 1 בחודש שלאחריו.
אם לא יבוצע תשלום במועדו - תעמוד כל יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

פרטי המתלונן ימסרו לבית המשפט על ידי המאשימה עד ולא יאוחר מיום 21.4.25.
תשומת לב המאשימה להוראות תקנה 31ב ל-תקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974.

ו. 3,000 ₪ התחייבות, למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור כל עבירת אלימות, לרבות איומים והחזקת סכין או אגרופן.
על הנאשם להצהיר על ההתחייבות היום. לא יצהיר על ההתחייבות היום - יהיה על הנאשם לרצות 30 ימי מאסר

בפועל, במצטבר לכל עונש אחר, לשם כפייה.
תשומת לב הנאשם, כי ניתן לשלם את הקנס והפיצוי באחת הדרכים הבאות:
.www.eca.gov.ilבכרטיסאשראי - באתרהמקווןשלרשותהאכיפהוהגבייה ¬

¬ מוקדשירותטלפוני(בשרותעצמי) מרכזגבייה - במספר *35592 או073-2055000 .
¬ במזומןבכלסניףשלבנקהדואר - בהצגתתעודתזהותבלבד (איןצורךבהצגתבשובריתשלום).

לא תשמע טענה שהנאשם לא קיבלו שוברי תשלום בדואר.
המזכירות מתבקשת להעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, במעמד הצדדים.